
Wyrzysk, 05.01.2017 r.

GNRiL.2615.3.2016

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY

Zamówienie do kwoty 30.000 euro

Urząd Miejski w Wyrzysku zaprasza do złożenia oferty na wykonanie dokumentacji: 

1)  ekspertyzy i inwentaryzacji budowlanej szeregu garaży zlokalizowanych w Wyrzysku przy ul.

Bydgoskiej  na działkach oznaczonych numerami: 237/1, 237/2, 237/3, 237/4, 237/5, 237/6, 237/7,

237/8, 237/9, 237/10 (załącznik graficzny nr 3).

1. Przygotowanie oferty:

a) ofertę należy złożyć na formularzu wg wzoru – zał. nr 1,

b) do oferty należy dołączyć:

 oświadczenie o przeprowadzeniu wizji lokalnej na terenie objętym zakresem prac – zał. nr 2,

 zaświadczenie z ewidencji działalności gospodarczej,  CEIDG lub odpis z KRS,

 zaświadczenie o przynależności do izby samorządu zawodowego,

 dokument potwierdzający posiadanie uprawnień budowlanych  bez ograniczeń.

2. Cena oferty jest ceną ryczałtową i musi obejmować:                                                                       

-   ekspertyza  i  inwentaryzacja  budowlana  szeregu  garaży  –  5  egz.;   dokumentacja  musi  być

kompletna,  sporządzona zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa  w tym zakresie   i zawierać

wszystkie elementy niezbędne   do uzyskania pozwolenia na rozbiórkę obiektów;

Ekspertyza powinna diagnozować stan obiektu oraz jego zgodność z przepisami, w tym techniczno

–  budowlanymi  i  wymaganiami  wynikającymi  z   art.  5  ustawy  Prawo  budowlane  i  innych

przepisów.  Ekspertyza  musi  formułować  hipotezy  przyczyn  powstania  ewentualnych

nieprawidłowości  i  wskazywać  sposób  rozwiązania  zaistniałych  problemów.  Dokumentacja

powinna  być  wykonana  przez  osobę  posiadającą  uprawnienia  budowlane   bez  ograniczeń

w odpowiedniej specjalności i należącą do izby samorządu zawodowego. 

3. Terminy:

- złożenie oferty do dnia   12.01.2017 r.

- wykonanie dokumentacji                                                do dnia  27.01.2017 r.      



Ofertę  po skompletowaniu wymaganych dokumentów należy umieścić w kopercie, którą należy 

oznaczyć napisem „Oferta na przygotowanie inwentaryzacji budowlanej i ekspertyzy szeregu 

garaży”.

Na kopercie wykonawca powinien ponadto podać swoją pełną nazwę (firmę), dokładny adres, 

numer telefonu. Ofertę należy przesłać lub złożyć w siedzibie Zamawiającego – Urząd Miejski

w Wyrzysku, ul. Bydgoska 29, 89-300 Wyrzysk. Zamawiający dopuszcza również złożenie 

oferty fax-em lub ofertę zeskanowaną przesłaną pocztą elektroniczną na adres: 

urzad  @wyrzysk.pl, nieruchomosci@wyrzysk.pl  w takim przypadku należy niezwłocznie 

dostarczyć także wersję papierową oferty, można wysłać pocztą.

                                                                                                                                                             BURMISTRZ

                                                                                                                                                  (-) Bogusława Jagodzińska

Osoby do kontaktu:   

Daria Stranz       -   Urząd Miejski w Wyrzysku, pok. 27,  tel. 67    286 41 18

Maciej Mrowiński – Urząd Miejski w Wyrzysku, pok. 25, tel. 67   286 41 20

                                            

mailto:urzad@wyrzysk.pl


załącznik nr 1

FORMULARZ OFERTY

Przedmiot zamówienia:

„ Wykonanie ekspertyzy i inwentaryzacji budowlanej szeregu garaży zlokalizowanych w Wyrzysku

przy ul. Bydgoskiej  na działkach oznaczonych numerami: 237/1, 237/2, 237/3, 237/4, 237/5, 237/6,

237/7, 237/8, 237/9, 237/10”.

1. Nazwa i adres Wykonawcy

________________________________________________

________________________________________________

3. Oferent zobowiązuje się wykonać wyłącznie siłami własnymi cały zakres usługi.

4. Oferujemy wykonanie usługi za:

 kwotę (netto): ........................................ zł 

(słownie ................................................................................................................................ zł)

 podatek VAT o stawce .......... % w kwocie .............................................. zł

 cena (brutto): ........................................ zł 

(słownie ................................................................................................................................ zł)

..................................
(data i podpis osoby upoważnionej do

 występowania w imieniu Wykonawcy)



załącznik nr 2

Oświadczenie Wykonawcy o przeprowadzeniu wizji lokalnej w terenie objętym zakresem prac

dotyczących wykonania dokumentacji projektowo - kosztorysowej na:

„ Wykonanie ekspertyzy i inwentaryzacji budowlanej szeregu garaży zlokalizowanych w Wyrzysku

przy ul. Bydgoskiej  na działkach oznaczonych numerami: 237/1, 237/2, 237/3, 237/4, 237/5, 237/6,

237/7, 237/8, 237/9, 237/10”.

Nazwa i adres Wykonawcy

________________________________________________

________________________________________________

NIP ____________________________________________

                                                       

Niniejszym oświadczam, że przeprowadziłem/am wizję lokalną na terenie objętym

zakresem prac projektowych. 

..................................
(data i podpis osoby upoważnionej do

 występowania w imieniu Wykonawcy)


